



SML 2018/064/1

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupena: Milanem Marušíkem, starostou

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

LAVIATO, s.r.o.,

se sídlem: Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9,

zastoupena: Danielem Střelcem, jednatelem

IČO: 28865898

DIČ: CZ28865898

bankovní spojení: FIO Banka

č.ú.: 2200403401/2010

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 05. 2018, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R -163-002-18, jehož předmětem je realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Revitalizace ZŠ Zárubova v Praze 12 – oprava a zateplení střech**“. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení stavby, spočívající ve změně způsobu kotvení 50 ks střešních světlíků a s tím související méně práce, jedná se o přípustnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 7, písmeno c), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

A)

Článek III. Předmět smlouvy se doplňuje o bod 4. takto:

„4. Projektová dokumentace předpokládala panelovou konstrukci světlíku a s tím spojené výškové navýšení konstrukce nazdřením, to s ohledem na stavební panelovou konstrukci objektu z 80. let 20. století. V rámci přípravných prací byly provedeny sondy do konstrukce střešního pláště a jejich vyhodnocení, nikoliv však v místě kotvení světlíků, a to z důvodu problémového zpětného zapravení. Po zahájení prací a odkrytí kopulí světlíků byla zjištěna konstrukce světlíků, a to: obkladová cementotřísková deska, dřevěný rámeček, tepelná izolace. Na tuto skladbu nelze provést nazdření světlíku do patřičné výšky, dle projektové dokumentace. Zhotovitel projektu proto navrhl nové řešení: na stávající konstrukci se osadí a přikotví rám z KVH hranolů (konstrukční hranoly lepené, vyznačující se vysokými mechanicko fyzikálními vlastnostmi) o rozměrech 120x60mm. Na tento rám se osadí a přikotví systémová manžeta výšky 150 mm. Manžeta je vyrobena z tvrzeného plastu a její

konstrukce je vyplněna tepelnou izolací z polyuretanu. Manžeta se vyrábí v různých výškách proto, aby při osazení světlíku byla dodržena dle ČSN minimální vzdálenost hrany světlíku od hydroizolace, a to je 150 mm. Na tuto manžetu bude osazena samotná konstrukce světlíku. Práce jsou podrobně položkově vymezeny v příloze tohoto dodatku č. 1. Jedná se o:

dodatečné práce:

osazení 50 ks KVH hranolů 120x60mm, PVC manžeta výšky 150mm na pavilonech č. 1, 2, 3 v hodnotě **159 555,48 Kč**

méně práce :

neprovedení přizdívky 50 ks světlíků tl. 100mm z pórobetonových příčkových včetně cementového postřiku a vnitřních omítek na pavilonech č. 1, 2, 3 v hodnotě **21 548,96 Kč.**

Cena díla se navyšuje o částku

138.006,52 Kč.“

B)

V článku IX. **Cena díla a platební podmínky** se ruší bod 1a nahrazuje takto:

1. “Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně:

Celková cena za provedení díla bez DPH 17, 419.327,02 Kč

Celková cena za provedení díla s DPH 21, 077.385,69 Kč.“

C)

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel.

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací a méně prací

V Praze dne: 9. 08. 2018

za objednatele:

.....
městská část Praha 12
Milan Marušík, starosta



V dne: 31.7.18

za zhotovitele:

.....
Daniel Střelec,
jednatel

AVIATO s.r.o.
Sídlo: Litoměřická 833/19a, Praha 9, 190 00
IČO: 28865898, DIČ: CZ28865898
Korespondenční adresa:
Nad Obcí 1376/13a, Praha 4, 140 00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06092017
Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

KSO: CC-CZ:
Místo: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk Datum: 1.7.2018
Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00 IČ: 28865898
Uchazeč: LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek DIČ: CZ28865898
Projektant: Ing.arch. Jan Mudra IČ: DIČ:

Poznámka:
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH 144 910,72

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%		
snížená	15,00%		

Cena s DPH	V	CZK	185 223,21
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06092017

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Místo: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk Datum: 02.07.2018

Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00 Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

Uchazeč: LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

00	Ostatní a všeobecné náklady	144 910,72	185 223,21	
01	Pavilon 1	0,00	0,00	STA
02	Pavilon 2	22 474,10	25 743,78	STA
03	Pavilon 3	75 736,98	91 641,75	STA
		46 699,64	56 506,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků
Objekt:

01 - Pavilon 1

KSO: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk
Místo:
Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00
Uchazeč: LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek
Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

CC-CZ: 02.07.2018
Datum:
IČ: 28865898
DIČ: CZ28865898
IČ:
DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH

22 474,10

DPH základní
snižená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
15 569,90	21,00%	3 269,68
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

25 743,78

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světliků		
Objekt:	01 - Pavilon 1		
Místo:	Zárubova č.p. 977, č.o. 17, 142 00 Praha 4 Kamýk	Datum:	02.07.2018
Zadavatel:	MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00	Projektant:	Ing.arch. Jan Mudra
Uchazeč:	LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a, PRAHA 9 - Prosek		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady soupisu celkem		22 474,10
HSV - Práce a dodávky HSV		-4 472,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-1 640,27
998 - Přesun hmot		-147,90
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-1 727,21
PSV - Práce a dodávky PSV		25 989,48
762 - Konstrukce tesařské		2 183,28
767 - Konstrukce zámečnické		16 902,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

01 - Pavilon 1

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 474,10

D HSV Práce a dodávky HSV

-3 515,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-1 640,27

1	K	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příchovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-2,898	566,00	-1 640,27	
	W		podezdívka světlík					
	W		6*0,6*0,7*1,15		2,898			
	W		podezdívka VZT					
	W		1,01*1,63		1,646			
	W		Součet		4,544			

D 998 Přesun hmot

-147,90

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,580	255,00	-147,90	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 727,21

66	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-2,898	45,00	-130,41	CS ÚRS 2016 02
	W		podezdívka světlík					
	W		6*0,6*0,7*1,15		2,898			
	W		Součet		2,898			

67	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-2,898	199,00	-576,70	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

podezdívka světlík

6*0,6*0,7*1,15

Součet

68	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-2,898	352,00	-1 020,10	CS ÚRS 2016 02
	W		podezdívka světlík					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6*0,6*0,7*1,15		2,898			
VV			Součet		2,898			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 989,48	
D	762		Konstrukce tesařské				2 183,28	
K			D+M konstrukce z KVVH hranolů 120x60 mm ,pod světlik	m	16,800	121,20	2 036,16	
P			6x2.8					
K			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,120	1 226,00	147,12	CS ÚRS 2017 02
D	767		Konstrukce zámečnické				16 902,00	
83	M		manžeta 15 cm PVC	kus	6,000	2 817,00	16 902,00	
P			výška manžety 150 mm ,6 kusů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků
Objekt:

02 - Pavilon 2

KSO: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk
Místo:
Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00
Uchazeč: LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek
Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

CC-CZ: 02.07.2018
Datum:
IČ: 28865898
DIČ: CZ28865898
IČ:
DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH		75 736,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 492,38 0,00	21,00% 15,00%	523,40 0,00
Cena s DPH		91 641,75	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

02 - Pavilon 2

Místo:

Zárubova č.p. 977, č.o. 17, 142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a, PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	75 736,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-7 561,40
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 553,91
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 742,29
762 - Konstrukce tesařské	83 298,38
767 - Konstrukce zámečnické	10 053,78
	73 244,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

02 - Pavilon 2

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 736,98

D HSV Práce a dodávky HSV

-7 561,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-3 553,91

77	K	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-6,279	566,00	-3 553,91	
	W		podezdívka světlíků					
	W		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	W		podezdívka VZT					
	W		2*1,06*1,06*0,3		0,674			
	W		Součet		6,953			

D 998 Přesun hmot

-265,20

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-1,040	255,00	-265,20	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 742,29

169	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-6,279	45,00	-282,56	
	W		podezdívka světlíků					
	W		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	W		Součet		6,279			

170	K	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-6,279	199,00	-1 249,52	
	W		podezdívka světlíků					
	W		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	W		Součet		6,279			

171	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-6,279	352,00	-2 210,21	
	W		podezdívka světlíků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	W		Součet		6,279			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 298,38	
D	762		Konstrukce tesařské				10 053,78	
	K		D+M konstrukce z KVH hranolů 120x60 mm ,pod světlík	m	78,400	121,20	9 502,08	
	P		18x2,8					
	K		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,450	1 226,00	551,70	CS ÚRS 2017 02
D	767		Konstrukce zámečnické				73 244,60	
83	M		manžeta 15 cm PVC	kus	26,000	2 817,10	73 244,60	
	P		výška manžety 150 mm ,26 kusů					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06092017 Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

KSO: CC-CZ: 1.7.2018
Místo: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk
Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00
Uchazeč: LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek IČ: 28865898 DIČ: CZ28865898
Projektant: Ing.arch. Jan Mudra IČ: DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH		144 910,72	
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%		
snížená	15,00%		
Cena s DPH		V CZK	185 223,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06092017

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Místo: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk Datum: 02.07.2018

Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00 Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

Uchazeč: LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
00	Ostatní a všeobecné náklady	144 910,72	185 223,21	
01	Pavilon 1	0,00	0,00	STA
02	Pavilon 2	22 474,10	25 743,78	STA
03	Pavilon 3	75 736,98	91 641,75	STA
		46 699,64	56 506,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světliků
Objekt:

01 - Pavilon 1

KSO: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk
Místo:

Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč: LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

CC-CZ: 02.07.2018
Datum:

IČ: 28865898
DIČ: CZ28865898

IČ:
DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH		22 474,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 569,90 0,00	21,00% 15,00%	3 269,68 0,00
Cena s DPH		25 743,78	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

01 - Pavilon 1

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Kód dílu - Popis

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		22 474,10
		-4 472,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-1 640,27
998 - Přesun hmot		-147,90
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-1 727,21
PSV - Práce a dodávky PSV		25 989,48
762 - Konstrukce tesařské		2 183,28
767 - Konstrukce zámečnické		16 902,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

01 - Pavilon 1

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 474,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 515,38

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-1 640,27

1	K	346272113	Prizdívký ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příchovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-2,898	566,00	-1 640,27	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

W podezdívka světlík

W 6*0,6*0,7*1,15

W podezdívka VZT

W 1,01*1,63

W Součet

D 998 Přesun hmot

-147,90

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,580	255,00	-147,90	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 727,21

66	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-2,898	45,00	-130,41	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------	----------------

W podezdívka světlík

W 6*0,6*0,7*1,15

W Součet

67	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-2,898	199,00	-576,70	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

W podezdívka světlík

W 6*0,6*0,7*1,15

W Součet

68	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-2,898	352,00	-1 020,10	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

W podezdívka světlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		6*0,6*0,7*1,15		2,898			
	W		Součet		2,898			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 989,48	
D	762		Konstrukce tesařské				2 183,28	
	K		D+M konstrukce z KVH hranolů 120x60 mm ,pod světlik	m	16,800	121,20	2 036,16	
	P		6x2,8					
	K		Přesun hmot tonažní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,120	1 226,00	147,12	CS ÚRS 2017 02
D	767		Konstrukce zámečnické				16 902,00	
83	M		manžeta 15 cm PVC	kus	6,000	2 817,00	16 902,00	
	P		výška manžety 150 mm ,6 kusů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků
Objekt:

02 - Pavilon 2

KSO:
Místo: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:
MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:
LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Projektant:
Ing.arch. Jan Mudra

CC-CZ:
Datum: 02.07.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 28865898
DIČ: CZ28865898

IČ:
DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH		75 736,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 492,38 0,00	21,00% 15,00%	523,40 0,00
Cena s DPH		v CZK 91 641,75	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světliků
Objekt: 02 - Pavilon 2
Místo: Zárubova č.p. 977, č.o. 17, 142 00 Praha 4 Kamýk
Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00
Uchazeč: LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a, PRAHA 9 - Prosek

Datum: 02.07.2018
Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		75 736,98
HSV - Práce a dodávky HSV		-7 561,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-3 553,91
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-3 742,29
PSV - Práce a dodávky PSV		83 298,38
762 - Konstrukce tesařské		10 053,78
767 - Konstrukce zámečnické		73 244,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

02 - Pavilon 2

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 736,98

D HSV Práce a dodávky HSV

-7 561,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-3 553,91

77	K	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-6,279	566,00	-3 553,91	
	WV		podezdívka světlíků					
	WV		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	WV		podezdívka VZT					
	WV		2*1,06*1,06*0,3		0,674			
	WV		Součet		6,953			

D 998 Přesun hmot

-265,20

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-1,040	255,00	-265,20	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 742,29

169	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-6,279	45,00	-282,56	
	WV		podezdívka světlíků					
	WV		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	WV		Součet		6,279			
170	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-6,279	199,00	-1 249,52	
	WV		podezdívka světlíků					
	WV		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	WV		Součet		6,279			
171	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-6,279	352,00	-2 210,21	
	WV		podezdívka světlíků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		13*0,6*0,7*1,15		6,279			
	W		Součet		6,279			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 298,38	
D	762		Konstrukce tesařské				10 053,78	
	K		D+M konstrukce z KVH hranolů 120x60 mm ,pod světlík	m	78,400	121,20	9 502,08	
P			18x2,8					
	K		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,450	1 226,00	551,70	CS ÚRS 2017 02
D	767		Konstrukce zámečnické				73 244,60	
83	M		manžeta 15 cm PVC	kus	26,000	2 817,10	73 244,60	
P			výška manžety 150 mm ,26 kusů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků
Objekt:

03 - Pavilon 3

KSO: Místo: Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel: MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč: LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Projektant: Ing.arch. Jan Mudra

CC-CZ: 02.07.2018

Datum:

IČ: 28865898

DIČ: CZ28865898

IČ:

DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

Cena bez DPH		46 699,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 699,64	21,00%	9 806,92
		0,00	0,00
Cena s DPH		56 506,56	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světliků

Objekt:

03 - Pavilon 3

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o.,Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

46 699,64

-10 472,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-4 920,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 181,63

PSV - Práce a dodávky PSV

57 171,82

762 - Konstrukce tesařské

6 464,02

767 - Konstrukce zámečnické

50 707,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ZŠ Zárubova - upřesnění světlíků

Objekt:

03 - Pavilon 3

Místo:

Zárubova č.p.977,č.o.17,142 00 Praha 4 Kamýk

Zadavatel:

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4, 143 00

Uchazeč:

LAVIATO s.r.o., Litoměřická 833/19a,PRAHA 9 - Prosek

Datum:

02.07.2018

Projektant:

Ing.arch. Jan Mudra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 699,64

D HSV Práce a dodávky HSV

-10 472,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-4 920,80

96	K	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-8,694	566,00	-4 920,80	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Ww podezdívka světlíků

Ww 18*0,6*0,7*1,15

Ww zateplení vzt nástavby

Ww (0,58*2+1,31*2+0,56*2+0,82*2)*0,3

Ww Součet

8,694

1,962

10,656

D 998 Přesun hmot

-369,75

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-1,450	255,00	-369,75	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 181,63

156	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-8,694	45,00	-391,23	
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------	--

Ww podezdívka světlíků

Ww 18*0,6*0,7*1,15

Ww Součet

8,694

8,694

157	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-8,694	199,00	-1 730,11	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

Ww podezdívka světlíků

Ww 18*0,6*0,7*1,15

Ww Součet

8,694

8,694

158	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-8,694	352,00	-3 060,29	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

Ww podezdívka světlíků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		18*0,6*0,7*1,15		8,694			
	W		Součet		8,694			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 171,82	
D	762		Konstrukce tesařské				6 464,02	
	K		D+M konstrukce z KVH hranolů 120x60 mm ,pod světlík	m	50,400	121,20	6 108,48	
	P		18x2,8					
	K		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,290	1 226,00	355,54	CS ÚRS 2017 02
D	767		Konstrukce zámečnické				50 707,80	
	M		manžeta 15 cm PVC	kus	18,000	2 817,10	50 707,80	
	P		výška manžety 150 mm , 18 kusů					

Milan Marušík
starosta

Mgr. Jan Marhoul, B.A.
1. zástupce starosty